平成 28年 11月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長            高野 茂久

 （コード：3461  東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長           上村 卓也

 （TEL．03-5501-0358）

取締役の選任に関するお知らせ

当社取締役会は、本日、平成 28年 12月 20日開催予定の第 49回定期株主総会に取締役５名の選任に関する

議案を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の選任

 在任取締役４名全員は、第 49 回定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、経営体制強化の

ための新任取締役候補者１名の増員を含めた５名を取締役候補者として取締役選任議案を付議するものであり

ます。取締役候補者は次のとおりであります。

氏  名 現役職名 新任・重任

高野 茂久 代表取締役社長 重任

上村 卓也 取締役管理部長 重任

鈴木 秀長 営業部長 新任

阿部 幸広
取締役

（株式会社ディア・ライフ 代表取締役社長）
重任

榎  和志 社外取締役 重任

（注）各候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

※ 新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する当社の

株式数

鈴木
すずき

 秀
ひで

長
なが

（昭和 50年 12月 23日）

平成 20年６月 株式会社ディア・ライフ入社

平成 23年 11月 当社入社

平成 27年 10月 当社営業部長（現任）

－

以  上